
----~~~ ~ ~-~--""':.- ·---:. 
' PUBUCADO NO JOliN1\!. O DiArtlC ! 

·J J 'lk.l 
J 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 -CEP 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sara di. r. ov.br 

SARANDI - PARANÁ 

REVOGADA 
Vü:r? ttJL,~2.\\\. 00211=1 

PORTARIA Nº 2364/2016 

SÚMULA:- Nomeia Membros para compore a Comissão 
de Recebimento de Materiais e Serviços, 1 a forma que 
especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA J IOR, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Para á, no uso de 
suas atribuições legais e na forma d contido no 
Artigo 15, § 8°, da Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, do 
Governo Federal, RESOLVE: 

1 ° - Constituir Comissão de Recebimento d Materiais e 
Serviços, composta pelas pessoas abaixo, com a finalidade de promover o recebim nto, analise e 
encaminhamento ao seu destino, de materiais, produtos, equipamentos e serviços qu o murucrpio 
vier a adquirir ou contratar através de processo licitatório, destinados a todas s secretarias 
munici ais, no exercício do ano de 2016 assinando as res ectivas notas fiscais. 
Local Nome CPF n . 
Secretaria de Urbanismo Rosa lrene da Silva 982.95 .009-53 
Secretaria de Urbanismo Adriana Gomes de Almeida 008.14 .859-08 
Secretaria de Desenv. Econômico Marilza Estevam Pereira da Silva 787.32 .229-91 
Secretaria de Desenv. Econômico Paulo Sergio Gonçalves Rico 069.87 .348-17 
Gabinete Sueli Coelho Pacheco 633.93 .489-20 
Secretaria de Fazenda Rossana Amélia Martins 031.36 .719-07 
Secretaria de Fazenda Gilson Rufino de Souza 021.93 .989-92 
Sec. Saneamento e Meio Ambiente Maria Benedita Teixeira 755.69 .409-97 
Sec. Saneamento e Meio Ambiente Adilson Florêncio 328.41 .809-34 
Sec. Juventude Cult. Es . e Lazer Laide Cirino de Souza 916.53 .189-20 
Sec. Juventude Cult. Es . e Lazer Edlaine dos Santos 009.29 .259-94 
Secretaria de Trânsito e Se urança Mariana Vir inia Coledan 053.15 .959-30 
Secretaria de Trânsito e Se urança Marcela Malvezi de Oliveira 079.98 .439-64 
Secretaria de Educação Vera Aparecida Catabri0a 569.83 .869-04 
Secretaria de Educação Tânia A arecida Mar ues Enri ue 926.20 .648-04 
Secretaria de Educação Maria Lucia Leocádia 023.38 .269-00 
Secretaria de Educação Adriel Patrícia Berton 068.90 .959-43 
Secretaria de Administração Marilza Trink Manfrinato 030.19 .419-94 
Secretaria de Saúde Grisieli Gremes Ita Carrillo O 18.02 .239-88 
Secretaria de Saúde Ser io Pereira Santos 020.22 .879-36 
Secretaria de Saúde Ed ard Eduardo de Souza 061.32 .689-45 
Secretaria de Saúde aloma Maciel dos Santos 065.70 .819-19 
Secretaria de Plane· amento José Carlos Bifoni 196.50 .909-25 
Secretaria de Assistência Social Deisela Re ina Camar o 
Cor o de Bombeiros 4ª SB 2° Ten. Camila Rodrigues Denes Mahmoud 

Corpo de Bombeiros 4ª SB Carlos Alberto da Silva 
Cor o de Bombeiros 4ª SB Subten. Walcir Tomaz da Silva 

2° - Fica revogada a Portaria nº. 2305/2016. 


